
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/331/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 
w Nowym Korczynie, Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Brzostkowie i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Korczyn na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do Przedszkola w Nowym Korczynie, Punktu Przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej w Brzostkowie i oddziałów przedszkolnych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

1) Kandydat, którego oboje rodziców (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie 
wychowujący kandydata wskazali miejscowość położoną na terenie Gminy Nowy Korczyn jako miejsce 
zamieszkania w rocznym rozliczeniu podatku dochodowego za rok ubiegły, tj. 

a) oboje rodziców - 10 punktów, 

b) jedno z rodziców - 5 punktów, 

c) rodzic (opiekun) samotnie wychowujący dziecko - 10 punktów. 

2) Kandydat, którego oboje rodziców (prawni opiekunowie) pracują w wymiarze minimum ½ etatu, prowadzą 
działalność gospodarczą, prowadzą gospodarstwo rolne, pobierają naukę w trybie dziennym, dotyczy także 
rodzica samotnie wychowującego dziecko, tj. 

a) oboje rodziców - 10 punktów, 

b) jedno z rodziców - 5 punktów, 

c) rodzic (opiekun) samotnie wychowujący dziecko - 10 punktów. 

3) Uczęszczanie pozostałych dzieci z rodziny kandydata do tego samego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, dziecka posiadającego rodzeństwo (nie dotyczy dziecka, którego 
rodzeństwo kończy edukację w przedszkolu lub w szkole w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na 
który odbywa się rekrutacja) - 5 punktów. 

4) Jednoczesne ubieganie się rodzeństwa o przyjęcie do wybranego przedszkola (oddziału przedszkolnego, 
lub innej formy wychowania przedszkolnego) – 4 punkty. 

5) Przedszkole / oddział przedszkolny wskazany we wniosku jest najbliżej położonym od miejsca 
zamieszkania kandydata lub miejsca pracy jednego z rodziców – 3 punkty. 

6) Kandydat, który w roku kalendarzowym osiągnie wiek 5 lat – 3 punkty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 909



§ 2. Ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) kserokopia pierwszej strony zeznania podatkowego lub zaświadczenie z urzędu skarbowego, 

2) zaświadczenie z zakładu pracy, gminy, szkoły, uczelni, wydruk z CEIDG, 

3) oświadczenie o miejscu zamieszkania. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXXIV/232/2018 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 26 lutego 2018r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do Punktu Przedszkolnego 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Korczyn na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR XLVI/331/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 5
	§ 6


		2024-02-23T08:36:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




